Mittagstisch

Montag bis Freitag von 12.00 bis 14.30 Uhr

Vorspeisen

Vitello tonnato

Buffelmozzarella mit Tomaten und Basilikum

Pasta

Penne mit Putenstreifen

Gnocchi mit Barlauch gefullt
Gemischter Salat mit Rinderstreifen

Spaghetti mit Scampi

Carne

Arg. Steakhufte vom Grill

Pesce

Zanderfilet auf einer wirzigen Tomatensauce

Dessert

TiramiSu

11,50 €

11,50 €

12,50 €
13,50 €
12,50 €

13,50 €

17,50 €

18,50 €

6,50 €



