## Mittagstisch

## Montag bis Freitag von 12.00 bis 14.30 Uhr

<u>V</u>	or	`S	<u>oe</u>	<u>iser</u>	1
		•			

Vitello tonnato	11,50 €				
Büffelmozzarella mit Tomaten und Basilikum	11,50 €				
<u>Pasta</u>					
Penne mit Putenstreifen	12,50 €				
Gnocchi mit Bärlauch gefüllt	13,50 €				
Gemischter Salat mit Rinderstreifen	12,50 €				
Spaghetti mit Scampi	13,50 €				
<u>Carne</u>					
Arg. Steakhüfte vom Grill	17,50 €				
<u>Pesce</u>					
Zanderfilet auf einer würzigen Tomatensauce	18,50 €				
Dessert					
TiramiSu	6,50 €				